



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU**  
**SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Uluslararası Spor Organizasyonları ve Olimpiyatlar								
Ders Kodu	SYB304			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	100 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, farklı kıtalarda düzenlenen uluslararası spor organizasyonlarını ve dünyanın en büyük spor organizasyonu olan Modern Olimpiyat Oyunlarını öğrencilere tanıtmaktır.								
Özet İçeriği	Uluslar arası spor örgütlerinin tanımı, gelişimi, görevleri, çeşitliliği ve verimliliği; sporda estetik, etik, hareket ve oyun felsefesi, olimpizm ve modern olimpiyat oyunları.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Örnek Olay, Proje Tabanlı Öğrenme, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞIK AFACAN								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	KAYNAKLAR Balcı, V., (1999). Spor Etkinliklerinin Planlanması ve Yönetimi, Bağırğan Yayınları, Ankara.
2	Sunay, H. (2000). Sporda Organizasyon, Gazi Kitabevi, Ankara.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Uluslararası spor organizasyonları tanımı ve türleri (Politik ve dini inanışlara göre, Cinsiyetlere göre, Bölgelere göre, Ana dillerine göre, Meslek gruplarına göre, Nüfus alt gruplarına göre, Engel ve özür durumuna göre)
2	Teorik	Modern Olimpiyat Oyunları (Yaz, Kış)
3	Teorik	Lusophony Games, World Urban Games, The Pacific Games, The Pacific Games
4	Teorik	World Police and Fire Games, Commonwealth Games, Extremity Games, Super Bowl
5	Teorik	Gymnasiade - ISF, World Artistic Games, World Combat Games
6	Teorik	Laureus Spor Ödüülleri, IAKS Spor Ödüülleri, L'Équipe Champion of Champions Ödüülleri, Sports Technology Ödüülleri, Olympic Cup ödülleri - Olympic Order ödülleri, Pierre de Coubertin medal ödülü
7	Teorik	Maccabiah Games, Arnold Sports Festival, European Games, Pan American Games
8	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
9	Teorik	TAFISA World Sport for All Games, Francophone Games, Asian Indoor-Martial Arts Games, IWAS World Games
10	Teorik	Invictus Games, All-Africa Games, Deaflympics, World Air Games
11	Teorik	Military World Games, Asian Games, World Beach Games
12	Teorik	World Senior Games, World Masters Games, Special Olympics World Games
13	Teorik	X-Games, Islamic Solidarity Games, Indian Ocean Island Games, Pan Arab Games
14	Teorik	Youth Olympics, Gymnasiade, Arafura Games, World Police and Fire Games
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	2	3	70
Ödev	1	5	1	6
Seminer	1	5	1	6
Bireysel Çalışma	1	5	1	6
Ara Sınav	1	4	1	5



Dönem Sonu Sınavı	1	6	1	7
	Toplam İş Yüğü (Saat)			100
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			4
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Organizasyon kavramını bilir ve açıklar
2	Modern Olimpiyat Oyunları hakkında bilgi verir açıklar
3	Uluslararası Spor Organizasyonu türlerini bilir
4	Politik ve dini inanışlara göre uluslararası spor organizasyonlarından örnek verebilir
5	Cinsiyetlere, ana dillerine ve bölgelere göre uluslararası spor organizasyonlarından örnek verebilir
6	Meslek gruplarına göre, engel ve özür durumuna göre ve nüfus alt gruplarına göre uluslararası spor organizasyonlarından örnek verebilir

**Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)**

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

